(145) Text. in cap. Super eo 12. de appellat. ibi: In causis quoque Ecclesiasticis, ubi appellaturis remedium tollitur, sicut appellationi, ita recusationi non esse aliquatenus se ferenda.

(146) Fagnan. in dict. cap. Super eo, à num. 14. ibi: Quia propter illa verba respiciunt tantum modo formalitatem, & modum, quasi dicat sicut appellatio frivola, non admittitur, ita nec frivola recusatio. & sicut de fereendum est rationabili appellationi, ita & rationabil recusationi. Paz Jord. vbi supra, num. 139. ibi: Sicut enim frivole appellationes non atenduntur, ita nec inane recusationes. text. in cap. Pastoralis, de appellat. cap. Qualiter de indicijs.

(147) Areffat ad comparendum omnes qui legitime non sunt impediti, reditque illos contumaces, & de iure punibiles. Paz Jord. vbi supra, lib. 14. tit. 1. num. 170. Pelegrin. prax. Vicarior. part. 4. sect. 6. à num. 12. ibi: Unde regula constituitur, quod in criminalibus, non admittitur, ut plurimum procurator ad comparendum pro reo citato ad informandam Curiam super aliquo delito, & ita de consuetudine servatur fere in omnibus Tribunalibus, ut Procurator non admittatur ad comparendum pro reo inquisito criminaliter. Que conclusio licet vera sit in Procuratore, non tamem locum habet in excusatore, qui proponit, & allegat causas absensis citati, dummodo non proponat alias exceptiones ipsius Rei. Y con otros cita à Julio Claro, son text. expresos, cap. Tuæ de Procurat. cap. In criminalibus, c. 5. quæst. 3. cap. Ablens. c. 4. quæst. 9. cap. Si quanto, c. 2. quæst. 6. leg. Servum, §. Publice, ff. de Procurat. leg. pen. §. Ad crimen. ff. de public. iudic. y es vulgar conclusion.

(148) Solorçan. de iur. Indian. tom. 2. lib. 4. cap. 6. num. 22. ibi: Si autem inimicitia obiciatur in hac quoque qualis sit, & ex quibus rationibus orta, valde atendi debet, nam poterit forsitan magis in causam, quam in personam dirigi.

(149) Surius in vita Anselm. dñe 26. Iunij, verba antistitiis hæc. *Qui iuste ligatus est, solvi non devet, nisi prius per penitentiam satisfaciat illi, quem lexit, atque ita, & si fortasse non digne, & pro meritis, saltet misericordia persuadente, & iustitia parcente, catolice Ecclesiæ restituatur neque enim vel ipsi Beato Petro, sic est collata hæc potestas, ut vel non solvenda solvere, vel non liganda ligare debeat. Quanto igitur minus nobis: id igitur certum habetote mea semel pronunciata sententia non deflexurum, sed eam plane retenturum.*

(150) Periculus in peccata, qui peccata defendis, & culpam præsentim deprehensam pertinaciter tueri, culpa altera est. Mag. de adv. armat. cap. 15. num. 150. Senec. de Benef. lib. 4. cap. 38. *Hæc vero superba & stultitia perseverantia est: quod semel dixi, qualecumque est fixum ratumque sit.*